Spiral-Kunststoffschlauch PPS
537730002 |  | 26.05.2026
2 www.festo.com/catalogue/... 2026/05
537730002 |  | 26.05.2026
Spiral-Kunststoffschlauch PPS
Merkmale
Auf einen Blick
Thermisch und mechanisch hoch belastbarer, hydrolysebeständige Spiral-Kunststoffschlauch.

537730002 |  | 26.05.2026
Spiral-Kunststoffschlauch PPS
Bestellangaben
Bestellangaben
Innen-Ø Arbeitslänge Blocklänge Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
4,7 mm 7,5 m 0,34 m 249 g 19798 PPS-4-7,5-1/4-BL
15 m 0,67 m 367 g 19799 PPS-4-15-1/4-BL
6,2 mm 7,5 m 0,43 m 298 g 19796 PPS-6-7,5-1/4-BL
15 m 0,8 m 500 g 19797 PPS-6-15-1/4-BL